

Willemoes Madordning, Østergade 69, 5610 Assens

E-mail: pensionistmad@gmail.com www.w-mad.dk

Telefontid 0700-1300: 6471 3271

Sæt kryds ud for det du ønkser leveret i Maj måned

		Menu 1	X	X	Menu 2
Onsdag	1.	Irsk stuvning med sennep og brød			Pasta med kødsovs og grøntsager
Torsdag	2.	Karbonade med stuvet bønner og kartofler			Lasagne med grøntsager
Fredag	3.	Svensk pølseret med ærter			Millionbøf med kartofler og grøntsager
Lørdag	4.	Stuede kartofler med pølser og grøntsager			Fiskefrikadeller med persillesovs og grøntsag
Søndag	5.	Svinekam stegt som vildt med kartofler			Dagens fisk
Mandag	6.	Koteletter i fad. Serveres med ris og grøntsager			Fiskelasagne med spinat
Tirsdag	7.	Kødboller i tomatsovs med hvide kartofler og grøntsager			Dagens fisk
Onsdag	8.	Kyllingebryst i urtesovs med hvide kartofler og grønt			Frikadeller med varm kartoffelsalat og grønt
Torsdag	9.	Dansk bøf med løgsovs, sovs og kartofler			Paneret kylling med sovs og kartofler
Fredag	10.	Forloren hare med brun sovs og kartofler			Dagens fisk
Lørdag	11.	Brændende kærlighed med bacon, pølser og løg			Lasagne med grøntsager
Søndag	12.	Oksebryst i peberrodsovs med kartofler			Dagens fisk
Mandag	13.	Kylling i karry med blomkålsris og gulerødder			Tortellini i flødesovs med grøntsager
Tirsdag	14.	Frikadeller med stuvet rosenkål og kartofler			Dagens fisk
Onsdag	15.	Kødbrand med sovs, kartofler og grøntsager			Tarteletter med høns i asparges
Torsdag	16.	Paneret flæsk med persillesovs, kartofler			Vegetarbøf med kartofler og grønt
Fredag	17.	Nakkekotelet med stuvet blomkål og kartofler			Dagens fisk
Lørdag	18.	Biksemad med rødbeder og rugbrød			Boller i selleri
Søndag	19.	Sprængt svinefilet, urtesovs, kartofler og rødbeder			Dagens fisk
Mandag	20.	Pasta med kødsovs og grøntsager			Chili con carne med ris og ærter
Tirsdag	21.	Paneret fiskefilet med aspargessovs og kartofler			Dagens fisk
Onsdag	22.	Brændende kærlighed med bacon, pølser			Æggekage med baconern, brød og sennep
Torsdag	23.	Stegt kyllingebryst med sovs, kartofler og grøntsager			Boller i karry med ris og grønt
Fredag	24.	Hjertegullech i flødesovs med kartofler			Dagens fisk
Lørdag	25.	Kyllingepande med grøntsager og kartofler			Aspargesuppe med kødboller.
Søndag	26.	Gordon bleu med champignonsovs og kartofler			Dagens fisk
Mandag	27.	Kylling i karry med ris og grøntsager			Kødsovs med pasta og grøntsager
Tirsdag	28.	Levergullasch med kartofler og grøntsager			Dagens fisk
Onsdag	29.	Kyllinge frikasse med kartofler og agurkesalat			Skinke og flødekartofler. Serveres med grønt
Torsdag	30.	Medister med stuvet bønner og kartofler			Dampet fisk med karrysovs, kartofler, grønts
Fredag	31.	Gullasch med kartoffelmos og surt			Dagens fisk
Sæt kryds ud for det du ønkser leveret med den varme mad					
Kr. 61		Den varme ret almindelig portion	Navn		
Kr. 58		Den varme ret lille portion	Adresse		
Kr. 67		Den varme ret stor portion			
Kr. 12		Dessert	Postnr. Og by		
Kr. 12		Dagens blandede salat			
Kr. 12		Dagens suppe	Telefonnummer		
Kr. 18		2 håndmadder			
Kr. 27		3 håndmadder	E-mail		
Kr. 12		Ostemad på franskbrød			
Kr. 5		Jeg ønsker min mad blended			

Afbestilling senest 2 dage før.. Dette kan ikke fraviges

Den udfyldte madplan bedes afleveret til chaufføren senest d. 20. i måneden

Er den ikke afleveret til tiden vil der blive leveret menu 1 intil vi får den udfyldte plan

Ønsker man at afmelde madordningen skal dette meddeles kontoret